Prefeitura do Município de Angatuba
Estado de São Paulo

Rua João Lopes Filho, nº 120 - Centro, telefax (0**15)32559500, Angatuba - SP - CEP 18240-000 - e-mail: licitacoes@angatuba.sp.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024 – PROCESSO Nº 048/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA,

DESCARTÁVEIS E HIGIENE PESSOAL, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA/SP.

Base legal: Concorrência, inciso I do art. 28 da Lei Federal nº 14.133/2021

Valor estimado: R$ R$ 4.305.100,66 (Quatro milhões e trezentos e cinco mil e cem reais e sessenta e seis

centavos).

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGATUBA/SP torna público para conhecimento dos interessados que,

a licitação epigrafada, realizada em 15 de Janeiro de 2024, às 09h00, restou FRACASSADA em 27 de Janeiro de

2025, conforme Ata de Sessão constante nos autos do processo administrativo e disponível nos sites

www.bllcompras.com/ e www.angatuba.sp.gov.br.

Cumpra-se e Publique-se na forma da Lei.

Gabinete do Prefeito, 27 de Janeiro de 2025.

NICOLAS BASILE ROCHEL

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.bllcompras.com/
http://www.angatuba.sp.gov.br/